contados a partir de la suscripción del acta de inicio, previo cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento 
y ejecución. 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO  

El valor del contrato corresponde a una bolsa de recursos agotables y será hasta por la suma de DOS MIL 
DOSCIENTOS MILLONES DE PESOS M/CTE., ($2.200.000.000,oo) incluido IVA y todos los impuestos, 
tributos, gastos y costos directos e indirectos que se generen con ocasión de la celebración, ejecución y cierre 
del contrato. 

RESPALDO PRESUPUESTAL  

El presente proceso de encuentra respaldado con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal – CDP No.